


Edição 960 | Ano 8
29 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 004/2021 - PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA CONCLUSÃO DE PROCESSO DISCIPLINAR . . .

Certificação Digital: HZW54TDN-YVQQCGYI-EHIBKW8D-UMOQLYVC
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA 
SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES 
 
 
 

_________________________________________________________________ 
Praça Aquinoel Borges, nº. 54, Centro, Acajutiba – Ba. CEP 48360-000. 

Telefax: 75 3434-2021 
 
 

PORTARIA nº 004/2021 

 

PRORROGA O PRAZO POR MAIS 60 

DIAS PARA A CONCLUSÃO DO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 

DISCIPLINAR DE Nº 001/2021.  

 

Prorrogação do Prazo referente ao Processo Administrativo Disciplinar 

nº: 001/2021  

JADIEL SOUZA JESUS Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços 

Urbanos e Transportes do Município de Acajutiba, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais; 

Considerando a necessidade de maior tempo para melhor 

processamento das informações obtidas e regular procedimento do Processo 

Administrativo Disciplinar 001/2021;  

Considerando o afastamento por 08 dias como rege o Estatuto, do 

membro da Comissão Matheus Lima Araújo em razão de falecimento de membro da 

família;  

RESOLVE: 

 Art. 1°- Prorrogar o prazo para a conclusão do Processo Administrativo 

Disciplinar por mais 60 (sessenta) dias, em conformidade com o art. 177 do Estatuto do 

Servidor Público Municipal. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Urbanos e Transportes do Município 

de Acajutiba-Ba, 28 de setembro de 2021. 

 

JADIEL SOUZA JESUS 

Secretário Municipal  

Edição 960 | Ano 8
29 de setembro de 2021

Página 3

PORTARIA 004/2021 - PRORROGAÇÃODE PRAZO PARACONCLUSÃODE PROCESSODISCIPLINAR

Certificação Digital: HZW54TDN-YVQQCGYI-EHIBKW8D-UMOQLYVC
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA 004/2021 - PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA CONCLUSÃO DE PROCESSO DISCIPLINAR 


		2021-09-29T16:28:31-0300




